ATO DE ALTERAÇÃO Nº 1 DA SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI
CNPJ nº 37.487.516/0001-12

Req: 81000001763123 Página 1

BRUNO RODRIGO DOS SANTOS, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 12/08/1994, SOLTEIRO,
EMPRESARIO, CPF nº 093.763.829-35, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 130972080, órgão expedidor
SESP PR - PR, residente e domiciliado(a) no(a)  RUA SAMUEL HEUSI, 190, CENTRO, ITAJAI, SC,
CEP 88301320, BRASIL.

Titular da empresa de nome SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI, registrada  nesta
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE nº 42600657188, com sede Rua Samuel Heusi,
190, Sala:1004, Centro Itajaí, SC, CEP 88301320, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica/MF sob o nº 37.487.516/0001-12, delibera e ajusta a presente alteração, nos termos da Lei n°
10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

ENDEREÇO

CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa passa a exercer suas atividades no seguinte endereço sito à RUA
SAMUEL HEUSI, 190, SALA:1004-K, CENTRO, ITAJAI, SC, CEP 88.301-320.

OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA. A empresa passa a ter o seguinte objeto:
COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO, SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO,  COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS  COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO
INDUSTRIAL, PARTES E PEÇAS,  COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E PEÇAS, COMÉRCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,  COMÉRCIO ATACADISTA DE  EQUIPAMENTOS E
ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO, COMÉRCIO ATACADISTA DE LUSTRES,
LUMINÁRIAS E ABAJURES,  COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE
PAPELARIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO, COMÉRCIO VAREJISTA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS,  COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS,
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,  COMÉRCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE RELOJOARIA,  COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO,  ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM
OPERADOR, EXCETO ANDAIMES, ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
ESTRUTURAS DE USO TEMPORÁRIO,  ALUGUEL DE  MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS, SEM OPERADOR  CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS,
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E
EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PORTOS E
AEROPORTOS, OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUÇÕES,  MONITORAMENTO DE
SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO, TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA,
EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL,  COMÉRCIO ATACADISTA DE
JÓIAS, RELÓGIOS E BIJUTERIAS, INCLUSIVE PEDRAS PRECIOSAS E SEMIPRECIOSAS
LAPIDADAS, SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE, , CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE
DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, MANUTENÇÃO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE
ENERGIA ELÉTRICA, CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICAÇÕES,
MANUTENÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICAÇÕES,  INSTALAÇÕES

h
t
t
p
:
/
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
.
p
s
c
s
.
c
o
m
.
b
r
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
w
e
b
/
a
u
t
e
n
t
i
c
a
c
a
o
?
c
h
a
v
e
1
=
A
S
a
Y
Q
q
4
K
E
s
u
N
M
7
_
m
Z
0
t
m
6
Q
&
c
h
a
v
e
2
=
U
g
8
c
w
w
s
p
h
_
-
c
k
G
j
5
C
v
u
I
R
A

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R
:

0
9
3
7
6
3
8
2
9
3
5
-
B
R
U
N
O

R
O
D
R
I
G
O

D
O
S

S
A
N
T
O
S

ATO DE ALTERAÇÃO Nº 1 DA SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI
CNPJ nº 37.487.516/0001-12

Req: 81000001763123 Página 2

HIDRAULICAS, SANITÁRIAS E A GÁS, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇAO, INSTALAÇÃO DE
SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCENDIOS, COMÉRCIO ATACAISTA DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL
ELÉTRIO, COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS SIDERÚRGICOS E METALÚRGICOS,
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, ATIVIDADES DE LIMPEZA,.

ITAJAI (SC), 1 de dezembro de 2020.

BRUNO RODRIGO DOS SANTOS